

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์คอนกรีต เชื่อมระหว่างชุมชนบ้านบุญเกิด ถึงชุมชนสันติภาพ หมู่ที่ ๒ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. โครงการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์คอนกรีต เชื่อมระหว่างชุมชนบ้านบุญเกิด ถึงชุมชนสันติภาพ หมู่ที่ ๒ ตำบลพระบาท หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,600,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์คอนกรีต เชื่อมระหว่างชุมชนบ้านบุญเกิด ถึง ชุมชนสันติภาพ หมู่ที่ 2
ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ 6 ก.พ. 2568 เป็นเงิน 5,711,090.94 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ถาวร อินทียศ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 ถิรพัฒน์ คำทอง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.3 เสกสรรค์ จันอินตา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์คอนกรีต เชื่อมระหว่างชุมชนบ้านบุญเกิด ถึงชุมชนสันติภาพ หมู่ที่ ๒ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงทาง 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 พื้นทางหินคลุกปรับระดับ (หลวม)	ลบ.ม.	580.000	306.67	177,868.60	1.3642	418.35	242,648.34
2	1.2 1.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.2.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดโม)	ตร.ม.	9,730.000	78.50	763,805.00	1.3642	107.08	1,041,982.78
	1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต เชื่อมระหว่างชุมชนบ้านบุญเกิด ถึงชุมชนสันติภาพ หมู่ที่ ๒ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีใช้ยาง EAP	ตร.ม.	9,730.000	32.17	313,014.10	1.3642	43.88	427,013.83
4	1.3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	9,730.000	282.61	2,749,795.30	1.3642	385.53	3,751,270.74
	1.3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)							
	2. งานเครื่องหมายจราจรและอำนวยความสะดวก							
	2.1 สีเทอร์โมพลาสติก สีขาว+สีเหลือง							
5	2.1.1 สีเทอร์โมพลาสติก สีขาว + สีเหลือง	ตร.ม.	460.000	290.00	133,400.00	1.3642	395.61	181,984.28
6	2.2 ไฟสัญญาณจราจร ไฟกระพริบ FLASHING SIGNAL (Solar Cell)	ชุด	2.000	15,990.00	31,980.00	1.3642	21,813.55	43,627.11

เสกสรรค์ จันอินตา

06 กุมภาพันธ์ 2568 11:07:54

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์คอนกรีต เชื่อมระหว่างชุมชนบ้านบุญเกิด ถึงชุมชนสันติภาพ หมู่ที่ ๒ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	2.3 ป้าย ต.69	ชุด	1.000	4,390.00	4,390.00	1.3642	5,988.83	5,988.83
8	2.4 Rumble Strips	ตร.ม.	27.000	450.00	12,150.00	1.3642	613.89	16,575.03
รวมราคากลาง								5,711,090.94

เสกสรรค์ จันอินตา

06 กุมภาพันธ์ 2568 11:07:54

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์คอนกรีต เชื่อมระหว่างชุมชนบ้านบุญเกิด ถึงชุมชนสันติภาพ หมู่ที่ ๒ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

(ถาวร อินทียศ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ศิริพัฒน์ คำทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(เสกสรรค์ จันอินตา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เสกสรรค์ จันอินตา

06 กุมภาพันธ์ 2568